

A.K.Blankenborg Holding ApS

c/o Anette Blankenborg, Krogestykket 9A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 67 20 90

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Anette Blankenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.Blankenborg Holding ApS
c/o Anette Blankenborg
Krogestykket 9A
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 67 20 90
Stiftet: 27. august 2008
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Anette Blankenborg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Sovezonen ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.646 kr. mod 93.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.125	-8.739
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	191.852	91.261
2 Skat af årets resultat	1.794	2.068
Årets resultat	193.646	93.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	92.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.671
Disponeret i alt	193.646	93.329

Balance 30. november

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>57.103</u>	<u>63.691</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.103</u>	<u>63.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.467</u>	<u>137.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.570</u>	<u>201.158</u>
	Aktiver i alt	<u>419.570</u>	<u>326.158</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	139.069	46.623
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>365.269</u>	<u>271.623</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	46.176	46.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.301	54.535
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.301</u>	<u>54.535</u>
Passiver i alt	<u>419.570</u>	<u>326.158</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23	0	
	23	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.794	-2.068	
	-1.794	-2.068	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. december 2015	125.000	125.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sovezonen ApS, Helsingør	100 %	921.173	296.998
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. december 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. december 2015		46.623	53.294
Årets overførte overskud eller underskud		92.446	-6.671
		139.069	46.623

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	100.000	98.400
Udloddet udbytte	-100.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.